

Folha nº 358
Proc. nº 03/21
Rubrica [assinatura]

PROPOSTA EMPRESA 01



A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
 PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 002/2021 – CPL
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2021 – SEMAD
 TIPO: PREÇO POR ITEM
 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO EM GERAL.

Senhor Pregoeiro,

Apresentamos proposta que faz a empresa **L & V COMERCIAL EIRELI**, inscrita no CNPJ Nº 17.729.053/0001-40 e INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 12404692-4, tendo como objeto Registro de Preços para aquisição de material de consumo do tipo expediente e limpeza em atendimento as necessidades das Secretarias do Município de Pindaré-Mirim/MA, conforme especificações e condições constantes abaixo:.

ITEM	Qte.	UND.	PRODUTO	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	200	UND	Agenda permanente, costurada, capa de courvin, na cor preta, aproximadamente 400 folhas.	INTERPORTO	R\$ 29,65	5.930,00
2	120	UND	Almofada para carimbo nº 4, em tecido entintado na cor azul.	RADEX	R\$ 13,00	1.560,00
3	120	UND	Almofada para carimbo nº 4 preta, em tecido entintado na cor preta.	RADEX	R\$ 11,15	1.338,00
4	140	CX	Apontador simples, material em plástico, cores variadas, caixa com 24 unidades.	LEONORA	R\$ 12,50	1.750,00
5	400	PCT	Balão nº 6,5, pacote com 50 unids cores variadas.	CLASSE	R\$ 6,25	2.500,00
6	400	BL	Bloco para anotação, branco, com 100 folhas, medindo 21x 15 cm.	BAHIA	R\$ 10,00	4.000,00
8	250	PCT	Borracha ponteira branco embalagem com 50 unidades.	LEONORA	R\$ 26,00	6.500,00
10	200	UND	Caixa de correspondência em acrílico dupla.	WALEU	R\$ 75,00	15.000,00
11	200	UND	Caixa de correspondência em acrílico simples.	WALEU	R\$ 55,00	11.000,00
12	200	UND	Calculadora de mesa, 12 dígitos, bateria solar.	IDEA	R\$ 29,00	5.800,00
13	400	CX	Caneta esferográfica ponta media corpo único em plástico transparente resistente, esfera de tungstênio, carga e tampa conectada ao corpo por encaixe, caixa c/50 unid, na cor azul.	ECONOMIC	R\$ 49,00	19.600,00
14	400	CX	Caneta esferográfica ponta media corpo único em plástico transparente resistente, esfera de tungstênio, carga e tampa conectada ao corpo por encaixe, caixa c/50 unid, na cor preta.	ECONOMIC	R\$ 49,00	19.600,00
15	400	CX	Caneta esferográfica ponta media corpo único em plástico transparente resistente, esfera de tungstênio, carga e tampa conectada ao corpo por encaixe, caixa c/50 unid, na cor vermelha.	ECONOMIC	R\$ 49,00	19.600,00
16	400	CX	Caneta esferográfica, bico de aço, ponta em metal, rosqueável, na cor azul, caixa com 12 unidades.	MOLIM	R\$ 36,90	14.760,00
17	200	PCT	Capa para encadernação em pvc, 220mm x 330mm, pacote com 100 unids, cores variada.	LINE CRISTAL	R\$ 85,00	17.000,00
18	300	PCT	Cartolina comum, 150 g, medindo aprox. 50x66, cores variadas pacote com 100 unidades.	JANDAIA	R\$ 70,00	21.000,00
19	400	UND	Cd-r com envelope, 700 mb, 80 min.	MULTILASER	R\$ 2,65	1.060,00

20	400	CX	Clipes para papel em aço niquelado nº6/0, cx c/ 50.	BACCHI	R\$ 3,50	1.400,00
21	400	CX	Clipes para papel em aço niquelado nº2/0, cx c/ 100.	BACCHI	R\$ 3,50	1.400,00
22	400	CX	Clipes para papel em aço niquelado nº4/0, cx c/ 100.	BACCHI	R\$ 3,50	1.400,00
23	400	CX	Clipes para papel em aço niquelado nº8/0, cx c/ 50.	BACCHI	R\$ 3,50	1.400,00
25	400	CX	Cola de isopor 90g, caixa com 12 unidades.	BAMBINI	R\$ 55,00	22.000,00
26	400	PCT	Cola em bastão 20g, pacote com 12 unidades.	BRW	R\$ 40,00	16.000,00
27	500	UND	Cola quente em bastão fino.	REDICOLA	R\$ 1,15	575,00
28	500	UND	Cola quente em bastão grossa.	REDICOLA	R\$ 1,50	750,00
31	400	CX	Corretivo liquido 18ml, cx com 12 frascos.	FRAMA	R\$ 33,00	13.200,00
32	400	UND	Dvd-r com envelope, cap. 4,7 gb.	MULTILASER	R\$ 3,15	1.260,00
33	300	PCT	E. V. A. – tamanho 40 x 50 cm, cores variadas. Pacote com 10 unidades.	BRW	R\$ 20,00	6.000,00
34	2000	UND	Envelope pardo, cor ouro, medindo 228x185mm.	SCRITY	R\$ 0,60	1.200,00
35	2000	UND	Envelope pardo, cor ouro, medindo 229x324mm.	SCRITY	R\$ 0,75	1.500,00
36	2000	UND	Envelope pardo, cor ouro, medindo 240x340mm.	SCRITY	R\$ 0,85	1.700,00
38	400	PCT	Espiral, tamanho 12 mm, pacote com 100 unidades.	LASSANE	R\$ 36,00	14.400,00
39	400	PCT	Espiral, tamanho 14mm, pacote com 100 unidades.	PLASTYLINE	R\$ 45,00	18.000,00
41	400	CX	Estilete lamina estreita (9 mm), caixa c/12 unidades.	MASTERPRINT	R\$ 24,00	9.600,00
42	400	UND	Estilete lamina larga (18mm), caixa com 12 unidades.	MASTERPRINT	R\$ 35,00	14.000,00
43	400	UND	Extrator de grampo, tipo espátula em inox, dimensão 15 cm reforçado.	MASTERPRINT	R\$ 5,00	2.000,00
44	120	UND	Fichário para mesa, com tampa transparente, para fichas tamanho padrão.	WALEU	R\$ 75,00	9.000,00
45	400	UND	Fita adesiva dupla face com adesivo acrílico 12mm x 30m.	ADERE	R\$ 2,50	1.000,00
47	400	UND	Fita adesiva, material crepe, tipo gomada, medindo 50x50, cor marrom.	KRAFT	R\$ 18,00	7.200,00
48	400	UND	Fita adesiva, material polipropileno transparente, tipo monoface, medindo 19x30 (durex).	ADERE	R\$ 6,00	2.400,00
49	400	UND	Fita adesiva, material polipropileno transparente, tipo monoface, medindo 45x45 aplicação multiuso.	ADERE	R\$ 7,00	2.800,00
54	300	CX	Giz de cera colorido caixa com 12 unidades.	ACRILEX	R\$ 58,00	17.400,00
55	300	CX	Giz de para quadro negro, caixa com 10 caixinha.	DELTA	R\$ 34,00	10.200,00
56	400	UND	Grampeador de metal revestido em plástico para grampo de 23/6 tamanho médio com capacidade para grampear 100 folhas.	MASTERPRINT	R\$ 31,00	12.400,00
57	400	UND	Grampeador de metal revestido em plástico para grampo de 26/6 tamanho médio com capacidade para grampear 20 folhas.	LEONORA	R\$ 44,00	17.600,00
58	200	UND	Grampeador médio de mesa, metálico, base em aço e acabamento niquelado, utiliza grampo 24/6 e 26/6, com capacidade para grampear 25 folhas de papel 75g/m.	LEONORA	R\$ 38,00	7.600,00
59	400	CX	Grampo para grampear em aço latonado medindo 23/13 caixa com 1000 unidades	LEONORA	R\$ 8,00	3.200,00

60	500	CX	Grampo para grampear em aço latonado medindo 26/6 caixa com 5000 unidades.	MASTERPRINT	R\$ 9,20	4.600,00
62	200	CX	Lápis de cor grande caixa com 12 cores.	MASTERPRINT	R\$ 6,00	1.200,00
63	650	CX	Lápis preto, envernizado, material da carga grafite, nº 2b, apontado, caixa com 144 unidades.	MASTERPRINT	R\$ 42,00	27.300,00
66	200	UND	Liga elástica em látex, alta resistência, caixa com 25g.	MAMUTH	R\$ 6,00	1.200,00
67	200	UND	Livro ata, capa dura telada, folhas pautadas e numeradas, encadernado, colado e costurado. Com 100 folhas.	BAHIA	R\$ 22,00	4.400,00
68	500	UND	Livro de ponto, capa dura, com 100 folhas.	BAHIA	R\$ 25,00	12.500,00
69	500	UND	Livro protocolo de correspondência, capa dura, c/100 folhas.	BAHIA	R\$ 16,00	8.000,00
70	200	CX	Marca texto, material em plástico, ponta macia, chanfrada não recarregável, cores fluorescentes, variadas. Embalagem com 12 unidades.	MASTERPRINT	R\$ 30,50	6.100,00
71	100	CX	Mina para grafite nº 0,7 mm, cx com 12 estojos com 12 pontas.	LEONORA	R\$ 23,00	2.300,00
72	100	CX	Mina para grafite nº 0,9 mm, cx com 12 estojos com 12 pontas.	LEONORA	R\$ 23,00	2.300,00
73	200	UND	Molha dedos para manuseio de papel que não manche. Embalagem com aprox. 12 g.	RADEX	R\$ 3,20	640,00
75	1892	CX	Papel a4 branco 75g/ m2 medindo 210 x 297 mm, cx c/ 10x500 folhas.	COPIMAX	R\$ 257,50	487.190,00
76	308	CX	Papel a4 branco 75g/ m2 medindo 210 x 297 mm, cx c/ 10x500 folhas.	COPIMAX	R\$ 257,50	79.310,00
77	550	RESM	Papel almaço, folha pautada, resma com 400 folhas.	JANDAIA	R\$ 64,00	35.200,00
78	250	CX	Papel carbono tipo mono face, cor azul, caixa com 100 folhas.	GENIAL	R\$ 39,00	9.750,00
79	250	CX	Papel carbono tipo mono face, cor preta, caixa com 100 folhas.	GENIAL	R\$ 45,00	11.250,00
80	200	FARD	Papel microondulado (cores variadas)	REIPEL	R\$ 98,00	19.600,00
84	500	PCT	Papel vêrge, gramatura 180g, tamanho A4, pacote com 50 folhas.	USAPEL	R\$ 18,00	9.000,00
88	500	UND	Pasta fina, transparente em plástico polipropileno, com elástico, tamanho ofício.	PLASCONY	R\$ 2,85	1.425,00
89	500	UND	Pasta I, tamanho a4 em polipropileno transparente. Cores variadas.	PLASCONY	R\$ 1,15	575,00
91	500	UND	Pasta sanfonada, tamanho ofício, com 12 divisórias	PLASCONY	R\$ 37,00	18.500,00
93	200	CX	Pasta suspensa plastificada, cartão triplex 350 g, com ferragem e visor caixas c/50 unidades	FRAMA	R\$ 238,00	47.600,00
94	400	UND	Pasta transparente em plástico polipropileno, com elástico 2cm, formato 240 x360mm, tamanho ofício.	PLASCONY	R\$ 3,50	1.400,00
96	400	UND	Perfurador médio, com 02 furos. Com capacidade para perfurar 20 folhas de papel.	MASTERPRINT	R\$ 42,00	16.800,00
97	20	CX	Pincel atômico, 1100p, ponta grossa, tinta a base de álcool, na cor azul, caixa com 12 unidades.	PILOT	R\$ 58,00	1.160,00
98	200	CX	Pincel atômico, 1100p, ponta grossa, tinta a base de álcool, na cor preta, caixa com 12 unidades.	PILOT	R\$ 58,00	11.600,00

100	400	CX	Pincel marcador para quadro branco, tamanho mínimo 11 cm, material ponta feltro, tipo recarregável, na cor azul caixa com 12 unidades,	BRW	R\$ 75,00	30.000,00
101	230	CX	Pincel marcador para quadro branco, tamanho mínimo 11 cm, material ponta feltro, tipo recarregável, na cor preta caixa com 12 unidades.	BRW	R\$ 75,00	17.250,00
102	230	CX	Pincel marcador para quadro branco, tamanho mínimo 11 cm, material ponta feltro, tipo recarregável, na cor vermelha caixa com 12 unidades.	BRW	R\$ 75,00	17.250,00
103	70	UND	Pistola de cola quente média bivolt 110v/220v.	CLASSE	R\$ 28,00	1.960,00
104	70	UND	Pistola de cola quente pequena bivolt 110v/220v.	BRW	R\$ 20,50	1.435,00
105	200	UND	Porta canetas e cliques em acrílico 3 em 1	DELLO	R\$ 24,00	4.800,00
106	80	UND	Porta carimbo, capacidade para 12 carimbos.	CARBRINK	R\$ 25,00	2.000,00
107	350	UND	Prancheta em eucatex com prendedor de metal, tamanho a4.	CARBRINK	R\$ 14,50	5.075,00
108	350	UND	Prancheta em eucatex com prendedor de metal, tamanho ofício.	DURALEX	R\$ 16,00	5.600,00
109	350	UND	Prancheta em plástico, transparente, com prendedor de metal, tamanho a4, com régua na lateral.	DELLO	R\$ 18,50	6.475,00
114	60	CX	Reabastecedor para marcador para quadro branco na cor vermelha caixa com 12 unidades.	BRW	R\$ 99,00	5.940,00
115	60	CX	Reabastecedor para marcador para quadro branco, na cor azul caixa com 12 unidades.	BRW	R\$ 99,00	5.940,00
116	60	CX	Reabastecedor para marcador para quadro branco, na cor preta caixa com 12 unidades.	BRW	R\$ 99,00	5.940,00
117	60	CX	Reabastecedor para marcador permanente, nas cores preta, azul e vermelha. Caixa com 12 unidades.	BRW	R\$ 75,00	4.500,00
118	80	PCT	Régua cristal 30 cm, pacote com 25 unidades.	WALEU	R\$ 30,00	2.400,00
119	140	UND	Régua cristal 50 cm.	WALEU	R\$ 4,50	630,00
120	200	UND	Tesoura cabo em polipropileno, formato anatômico, lâmina em aço inoxidável, com ponta 21 cm.	BRW	R\$ 8,50	1.700,00
121	180	CX	Tinta guache caixa com 12 unidade tamanho g	RADEX	R\$ 5,50	990,00
127	400	CX	Álcool 92,8 de 1000 ml, embalagem com 12 unidades.	ARIEL	R\$ 13,00	5.200,00
153	400	CX	Copo descartável para café com capacidade p/ 50ml, pacote com 100 unidades, caixa com 50 pcts.	MARANATA	R\$ 315,00	126.000,00
156	300	CX	Desodorante em Pedra sanitária 30 gr, tipo pastilha arredondada.	START	R\$ 4,50	1.350,00
157	1200	UND	Desodorizador de ambiente aerossol tipo spray 400 ml	BOM AR	R\$ 240,00	288.000,00
158	69	CX	Desodorizador de ambiente aerossol tipo spray 400 ml	BOM AR	R\$ 240,00	16.560,00
160	400	CX	Dispensador saboneteira para sabão para sabão líquido abertura inteligente e segura dispensa chave, resistência alto impacto, já acompanha reservatório de 800 ml, processo de produção por injeção termoplástica, Cor: Branco, peso aprox.: 0,300 g, medidas L x A x P: 10,5 x 25,5 x 11 cm	NOBRE	R\$ 48,00	19.200,00

163	350	UND	Escova para limpeza sanitária tipo lavatina, base de propileno e diâmetro de 7 cm com cerdas em nylon sintético, sem alça, cabo em polipropileno medindo 28 cm.	LIMPAMANIA	R\$ 12,20	4.270,00
165	112	FARD	Lã em aço, multiuso, com fios finíssimos emaranhados, fardo com 14 pacotes, cada pacote com 08 unidades. Embalagem de 60g.	ASSOLAN	R\$ 330,00	36.960,00
166	238	FARD	Lã em aço, multiuso, com fios finíssimos emaranhados, fardo com 14 pacotes, cada pacote com 08 unidades. Embalagem de 60g.	ASSOLAN	R\$ 330,00	78.540,00
167	290	CX	Espunja para lavar louça, dupla face (espuma e fibra). Formato retangular, medindo 110x75x23mm. Composição: Espuma de poliuretano com bactericida, fibra sintética. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação do produto e validade. Caixa com 60 unidades.	LIMPONA	R\$ 60,00	17.400,00
168	400	UND	Flanela de lã composição: 100% de algodão, cores vermelhas e amarela, lisa. Tamanho 50cm x 50cm.	CRISTAL	R\$ 4,50	1.800,00
169	300	MAÇO	Fósforo: pacotes c/ 10 maços c/ 10caixas contendo 40 palitos cada. Com selo do INMETRO.	PARANA	R\$ 8,50	2.550,00
172	300	CX	Limpa vidro, embalagem plástica com jato de spray, composição: tensoativo aniônico, tensoativo não iônico, álcool, éter glicólico, hidróxido de amônio, corante, perfume e água, frasco com 500ml. Caixa com 12 unidades.	AZULIM	R\$ 140,00	42.000,00
177	280	PAR	Luva confeccionada em látex c/ punho longo, destinada a uso geral, utilizada p/ limpeza geral, em tamanhos variados.	DANNY	R\$ 8,50	2.380,00
178	200	PCT	Luva Plástica descartável. Tamanho único. Peso por unidade mínimo 0,08 Kg. Pacote com 100 unidades.	TALGE	R\$ 84,00	16.800,00
179	200	UND	Luva térmica de silicone - resistente e extremamente durável, a luva de silicone suporta tranquilamente temperaturas de até 300° permitindo um fácil e prático manuseio de alimentos em alta temperatura sem transferência de calor de um objeto ao outro. Seu formato que adere à mão também anda junto com a praticidade, já que basta um rápido encaixe com as mãos e já está pronto para o manuseio. A luva de silicone é uma solução bonita, durável e prática para sua cozinha no dia-a-dia. Medidas mínimas: largura: 16 cm; comprimento: 22,5 cm.	DASSHAUS	R\$ 65,00	13.000,00

180	700	CX	Máscara descartável simples é confeccionada em TNT – tecido não-tecido 100% de polipropileno do tipo agulhado com 40 gr/m ² . Dispõe lateralmente dois elásticos do tipo roliço recobertos com algodão, que se destinam ao apoio e a ajustes à face e que se prendem atrás da orelha de usuários. A máscara é confeccionada no estilo retangular, tamanho único, inteiramente em TNT, com acabamento em toda a extremidade por soldagem eletrônica pontilhada. No centro da máscara existem três pregas que se ajustam ao aumento ou diminuição do tamanho. Quando inteiramente aberta estas pregas protegem desde o topo do nariz até a cobertura total do queixo, cobrindo a maioria das conformações faciais conhecidas e mantendo-as protegidas, porém não é filtrante para as vias respiratórias naso-bucalis. Caixa com 100 unidades.	SAÚDE HOSPITALAR	R\$ 84,00	58.800,00
182	290	FARD	Pano de chão tipo multiuso, medindo 45x76cm (100% algodão). Fardo com 12 unidades.	CRISTAL	R\$ 89,00	25.810,00
184	490	FARD	Pano de prato, material 100% algodão, comprimento mínimo de 68 cm, largura mínimo 40 cm, cor branca, com costuras nas bordas. Fardo com 12 unidades. Item	ESPIRITO SANTO	R\$ 94,00	46.060,00
185	200	UND	Papel Alumínio rolo medindo 30cm x 4m.	TERMICA	R\$ 5,20	1.040,00
187	391	FARD	Papel higiênico de primeira qualidade: folha dupla golfrado e micro-cerrilhado, 100 por cento de fibras naturais na cor branca, rolo de 30x10cm cada, fardo com 64 rolos. 1ª qualidade.	FOFINHO	R\$ 318,00	124.338,00
188	249	FARD	Papel higiênico de primeira qualidade: folha dupla golfrado e micro-cerrilhado, 100 por cento de fibras naturais na cor branca, rolo de 30x10cm cada, fardo com 64 rolos. 1ª qualidade.	FOFINHO	R\$ 318,00	79.182,00
192	290	UND	Rodo com 01 borracha simples, medindo 30 cm - cabo em alumínio revestido com plástico, encaixe com base perfeita.	LIMPAMANIA	R\$ 14,75	4.277,50
198	400	PCT	Saco de lixo - 15 litros - de polietileno; com Capacidade de 15 litros, pacote com 20 unidades, cada unidade deve medir Aproximadamente 39cm de largura x 50cm De altura (mínima); na cor preta; Suportando ate 3 quilos de material; e Suas condições deverão estar de acordo Com a NBR 9190, NBR 9191.	BOM LIXO	R\$ 5,50	2.200,00
199	400	PCT	Saco de lixo 100 litros, preto, medindo 75x105cm, capacidade de 100 litros / 20 Kg, Pacote contendo 5 unidades.	BOM LIXO	R\$ 5,50	2.200,00
206	300	UND	Vassoura para vaso sanitário, especificação: Vassoura de nylon; tipo bola; com cabo; para uso em vaso sanitário; sem suporte.	LIMPAMANIA	R\$ 12,50	3.750,00
207	300	UND	Vassoura, em pelo cabo e base em madeira, sendo a base retangular, comprimento mínimo de 30 cm e altura mínima da base de 3,0 cm.	MAZZAFERRO	R\$ 15,00	4.500,00
TOTAL: DOIS MILHÕES TREZENTOS E CINQUENTA E UM MIL QUINHENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)						2.351.535,50

01 - DADOS DA NOSSA EMPRESA SÃO :

RAZÃO SOCIAL: **L & V COMERCIAL EIRELI**

CNPJ: **17.729.053/0001-40**

INSCRIÇÃO ESTADUAL: **12.404.692-4**

ENDEREÇO: Rua Jansen Matos, Nº 09, Sala 06, Ed. La Touche Office, Bairro Cohama, CEP 65073-840, São Luís/MA.

CONTATO: **(98) 98457-9950 / 98869-6866 / 98166-8796**

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ O TERMO DE CONTRATO: FRANCISCO EDUARDO NORONHA LOBATO, CPF Nº 019.729.663-75 RG Nº 940771985, casado, sócio-proprietário da empresa, São Luís/MA.

02 - DADOS BANCÁRIOS

BANCO: Caixa Econômica

AGENCIA : 1521

C/C: 2604-2 OP: 003

03 - VALIDADE : Até 60 (sessenta) dias a contar da data de sua apresentação, ou seja, da data da Sessão Pública designada no preâmbulo do referido Edital.

04 - ENTREGA: Conforme estabelecido no item 11 do Anexo I - Termo de Referência, ficando estipulado o prazo de até 03 (TRÊS) dias úteis a partir do recebimento da Nota de Empenho e Ordem de Fornecimento.

05 - PRAZO DE GARANTIA E/OU VALIDADE DOS PRODUTOS: Dentro dos prazos e das condições estabelecidas no Anexo I - Termo de Referência.

06 - FORMA DE PAGAMENTO: Conforme descrito no item 16 do Anexo I - Termo de Referência, ou seja efetuado em moeda corrente nacional, no prazo de até 30 (trinta) dias, após o recebimento definitivo dos produtos, desde que não haja fator impeditivo provocado pela CONTRATADA, mediante a apresentação de Nota Fiscal/Fatura, devidamente atestada por servidor competente, acompanhada da respectiva Ordem de Fornecimento e das certidões de regularidade fiscal.

07 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: Conforme estipulado no item 15 do Anexo I - Termo de Referência.


Outrossim, declaramos que:

a) No preço cotado, estão embutidos todos os custos diretos e indiretos, inclusive os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, tributária, fiscal, previdenciária e do frete, se houver;

São Luís (MA), 04 de Fevereiro de 2021.

FRANCISCO
EDUARDO NORONHA
LOBATO:0197296637
5

Assinado de forma
digital por FRANCISCO
EDUARDO NORONHA
LOBATO:01972966375
Dados: 2021.02.04
15:26:42 -03'00'


L & V COMERCIAL EIRELI
FRANCISCO EDUARDO NORONHA LOBATO
RG 940771985 SÃO LUÍS
CPF 019.729.663-75
Proprietário

CNPJ: 17.729.053/0001-40
L & V COMERCIAL EIRELI
Rua Jansen Matos Nº 09, Sala 06,
Cohama
CEP 65 073-840
SÃO LUÍS - MA